52 293 742, overenom Okresným úradom Dunajská Streda – 

Katastrálny odbor dňa 18.07.2025 pod. č. G1-192/2025 (ďalej len „geometrický 

plán“); na dobu neurčitú za jednorazovú odplatu za zriadenie vecných bremien 

vymedzených geometrickým plánom o výmere 294 m2; celkom vo výške 7 350,- € 

(slovom: sedemtisíctristopäťdesiat eur). 

C/ splnomocňuje 

primátora mesta k vykonaniu právnych úkonov potrebných na realizáciu tohto 

uznesenia. 

Hlasovanie č. 15: 

počet všetkých  

poslancov : 21 

prítomní : 21 

za : 21 

proti : 0 

zdržal sa : 0 

nehlasoval : 0 

Uznesenie bolo schválené.